
ZARZĄDZENIE NR 73/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę 
nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz.1815) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz.1490) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:

Przewodniczący: Marek Czarnecki,

Członkowie : Zofia Gierszyńska-Gaczyńska,

Aleksandra Ździech.

§ 2. Celem komisji jest przeprowadzenie publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na 
dzierżawę na czas nieoznaczony lokalu użytkowego - sklepiku szkolnego o powierzchni 9,3 m2 
usytuowanego w  budynku Szkoły Podstawowej w Jabłonowie Pomorskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Id: 9B4A7B68-62CB-4F0C-A2BD-D113FB6126B6. Podpisany Strona 1 z 1




